
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О назначении ответственного за формирование 

 навыков и культуры здорового питания  

 обучающихся в МАОУ «СОШ № 82» 

 на  2023 – 2024 учебный  год 

 

 

На основании: 

-  приказа  начальника департамента  образования администрации города Перми 

«Об организации питания в подведомственных муниципальных 

общеобразовательных  учреждениях в 2023 – 2024  учебном году» 

№ 059-08-01-09-704  от 28.08.2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Назначить Дьяконову Алёну Алексеевну, заместителя директора, за 

формирование навыков и культуры здорового питания, профилактике 

алиментарно-зависимых и инфекционных заболеваний,  в рамках её должностных 

обязанностей 

 

 

 

                                                                                                                 О.В. Тетерина 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 82» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 

 

 

 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/87-01-08/4-387 от 01.09.2023. 
Страница 1 из 1. Страница создана: 01.09.2023 14:53


	1

